
UCHWAŁA NR I/7/2014
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.2)) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z podpisaniem umowy dotacji w ramach Działania „Odnowa i Rozwój Wsi” objętego PROW 
na lata 2007-2013, dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
przesunięciu wydatków majątkowych między grupami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących między działami i grupami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr LIV/409/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 października 2014 r. w sprawie zmian 
budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2014 rok oraz zmiany planu finansowego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na 2014 rok, załącznik Nr 5 - Plan finansowy ZGKiM w Strykowie na 
2014 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146.

Id: 66485734-14DA-4948-B2A5-F4A954383A0E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałemśrodków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzeniai
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3685109 3679109 2323467 1496864 826603 0 1151606,25 204035,75 0 0 6000 6000 0 0

zmniejszenie -5103 -5103 -5103 -5103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3680006 3674006 2318364 1491761 826603 0 1151606,25 204035,75 0 0 6000 6000 0 0

  85206 Wspieranie rodziny

przed zmianą 62039 62039 62039 60039 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5103 -5103 -5103 -5103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56936 56936 56936 54936 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854   Edukacyjnaopiekawychowawcza

przed zmianą 993386 993386 781692 617076 164616 50000 161694 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5103 5103 0 0 0 0 5103 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 998489 998489 781692 617076 164616 50000 166797 0 0 0 0 0 0 0

  85415 Pomocmaterialna dla uczniów

przed zmianą 126264 126264 0 0 0 0 126264 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5103 5103 0 0 0 0 5103 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 131367 131367 0 0 0 0 131367 0 0 0 0 0 0 0

921   Kultura i ochrona dziedzictwanarodowego

przed zmianą 3219914,94 1827467,34 277623,34 0 277623,34 1549844 0 0 0 0 1392447,6 1392447,6 380000 0

zmniejszenie -521483,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -521483,24 -521483,24 0 0

zwiększenie 521483,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 521483,24 521483,24 521483,24 0

po zmianach 3219914,94 1827467,34 277623,34 0 277623,34 1549844 0 0 0 0 1392447,6 1392447,6 901483,24 0

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 2521279,94 1228832,34 277623,34 0 277623,34 951209 0 0 0 0 1292447,6 1292447,6 380000 0

zmniejszenie -521483,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -521483,24 -521483,24 0 0

zwiększenie 521483,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 521483,24 521483,24 521483,24 0

po zmianach 2521279,94 1228832,34 277623,34 0 277623,34 951209 0 0 0 0 1292447,6 1292447,6 901483,24 0

Wydatki razem:

przed zmianą 59748808,43 44412011,81 36736253,63 19510823 17225430,63 4734604 2257174,25 319579,93 0 364400 15336796,62 15336796,62 380000 0

zmniejszenie -526586,24 -5103 -5103 -5103 0 0 0 0 0 0 -521483,24 -521483,24 0 0

zwiększenie 526586,24 5103 0 0 0 0 5103 0 0 0 521483,24 521483,24 521483,24 0

po zmianach 59748808,43 44412011,81 36731150,63 19505720 17225430,63 4734604 2262277,25 319579,93 0 364400 15336796,62 15336796,62 901483,24 0

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr I/7/2014

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 1 grudnia 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: 66485734-14DA-4948-B2A5-F4A954383A0E. Podpisany Strona 1



Lp. Wyszczególnienie Dotychczasowy plan
Plan po zmianach

1. 2. 5.

1.
PRZYCHODY OGÓŁEM

w tym :

1a.Przychody własne

1b.Dotacje / przedmiotowa /

8.051.544,00
8.186.544,00

6.983.172,59
6.983.172,59

530.000,00
665.000,00

2. WYDATKI OGÓŁEM

w tym:

2a.Wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczone

2b. Wydatki inwestycyjne

8.051.544,00
8.186.544,00

3.574.331,00
3.574.331,00

54.000,00
54.000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr I/7/2014

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 1 grudnia 2014 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ
I MIESZKANIOWEJ W STRYKOWIE NA ROK 2014

Id: 66485734-14DA-4948-B2A5-F4A954383A0E. Podpisany Strona 1


		2014-12-01T15:00:51+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




